Администрация городского округа город Бор
Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От 02.11.2023                                                                                         № 6565

О внесении изменений в постановление администрации городского округа город Бор Нижегородской области от 10.04.2023 № 2131

Администрация городского округа г. Бор постановляет:
1. Внести в постановление администрации городского округа город Бор Нижегородской области от 10.04.2023 № 2131 "О мерах по реализации решения Совета депутатов городского округа город Бор Нижегородской области от 15 декабря 2022 года № 89 "О бюджете городского округа город Бор на 2023 год и плановый период 2024 и 2025 годов" следующее изменение:
1.1.  подпункт "в" пункта 7 изложить в следующей редакции:
"в) до 100 процентов:
- суммы, на которую оформлена сделка (счет) на закупку товаров, выполнение работ, оказание услуг (за исключением сделки на выполнение работ и (или) оказание услуг в сфере строительства), при условии, что сумма сделки (счета) не превышает 150 тыс. рублей (за исключением оплаты денежных обязательств при выполнении работ и оказании услуг в сфере строительства);
- суммы, подлежащей оплате за организацию питания общеобразовательными учреждениями за декабрь 2023 года;".
2. Общему отделу администрации городского округа г. Бор (Е.А.Копцова) обеспечить размещение настоящего постановления на официальном сайте www.borcity.ru  и передать для опубликования в газету «БОР Сегодня», сетевое издание «Бор-оффициал».

Глава местного самоуправления                                                    А.В. Боровский

Исполнители:
Хализова Т.П.
Рыжакова О.Л.

2